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CHANTARELLE CAVIAR CARE 40+
przeciwzmarszczkowy kawiorowy
krem na noc 50ml.
Cena 139,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CD1319

Kod producenta CD1319

Producent Chantarelle

Opis produktu
CAVIAR CARE 40+ 
Caviar Anti-Wrinkle Night Cream

Przeciwzmarszczkowy krem na noc, aktywnie preparat wygładzający i stymulujacy produkcję kolagenu. Przeznaczony jest do
codziennej pielęgnacji skóry dojrzałej ze zmarszczkami i bruzdami, wiotkiej, ścieńczonej, z wyraźnymi oznakami
wieku. Zawiera ekstrakt z kawioru ryb norweskich o działaniu intensywnie nawilżającym, odżywczym i regenerującym.
Zapewnia witalność skóry i poprawia jej strukturę. Kolejny składnik - kompleks Oligomatryl™ daje wyraźnie widoczny efekt
redukcji zmarszczek wiekowych, fałd i bruzd. Ponadto w formule preparatu znajduje się regenerujące i ochronne masło Shea,
olej Avocado, witamina E i alantoina. Krem ma elegancki zapach mleczka z wanilii, delikatną konsystencję, bardzo dobrze się
wchłania i jest wydajny w stosowaniu. Systematycznie stosowany daje silnie i trwale nawilżoną skórę, właściwe napięcie i
wyraźnie wypłycone zmarszczki.

 

Ekstrakt z kawioru ryb norweskich - to bogactwo skoncentrowanych substancji aktywnych: nienasyconych kwasów
tłuszczowych, peptydów, protein, aminokwasów, oligoelementów oraz witamin A, D, E i z grupy B. Substancje te mają
działanie intensywnie nawilżające, odżywcze, regenerujące. Zapewniają witalność skóry, poprawiają jej strukturę.

Kompleks Oligomatryl™ - unikalna, trójwymiarowa macierz polisacharydowa ze zoptymalizowanej wielkości cząsteczkami,
które penetrują poziom skóry właściwej i uruchamiają na tym poziomie mechanizmy naprawcze dla fibroblastów, kolagenu I i
kolagenu III (zwanego kolagenem młodości). Daje to wyraźnie widoczny efekt redukcji zmarszczek wiekowych, fałd i bruzd.
Pozostawia skórę odmłodzoną, mocniejszą, bardziej elastyczną, lepiej nawilżoną i wygładzoną.

Dla kompleksu Oligomatryl™ otrzymano poniższe wyniki dla badań przeprowadzonych in vivo i in vitro: 
• zwiększenie kolagenu I o 240%, 
• zwiększenie kolagenu III o 140%
• zwiększenie ilości aktywnych fibroblastów o 40%
• redukcję zmarszczek o 9% 
• zwiększenie grubości skóry o 5% 
• zwiększenie produkcji keratynocytów o 4% 
• zwiększenie gęstości skóry o 8%

Botosine (Argireline™) - skoncentrowany neuropeptyd blokujący przewodzenie mięśniowo-nerwowe i redukujący głębokość
i widoczność zmarszczek, także mimicznych. Intensywnie redukuje głębokość zmarszczek poprzez ściągnięcie mięśni
ekspresyjnych, dzięki czemu są wyraźnie mniej widoczne. Nieoperacyjna alternatywa wstrzykiwania botoksu.

Olej Avocado - regenerujący olej z awokado o bardzo wysokiej zawartości triglicerydów i naturalnych witamin A i E. Dzięki
właściwościom łagodzącym, nawilżającym i zmiękczającym oraz szybkiej penetracji bez pozostawiania lepkiej warstewki - jest
skuteczny w kuracji odmładzającej i zapobiega podrażnieniom skóry.
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Witamina E (octan tokoferylu) - zwana „witaminą młodości”, dodaje witalności. Jest odpowiedzialna za powstawanie komórek
naskórka, hamuje procesy starzenia się skóry, przywraca jej równowagę. Chroni przed szkodliwym promieniowaniem UV,
zapobiega silnemu utlenianiu lipidów w skórze. Przeciwdziała uwalnianiu się wolnych rodników, wspomaga utrzymanie
elastyczności skóry, a tym samym zapobiega starzeniu się skóry i powstawaniu zmarszczek.

Alantoina (prowitamina A) - przeciwdziała nadwrażliwości i nadmiernej reakcji na słońce. Ma właściwości przeciwutleniające.
Chroni przed wolnymi rodnikami, które są przyczyną szybszego starzenia się skóry.

Ekstrakt z białej lilii - bogaty w saponiny, oligosacharydy, nadające ekstraktowi właściwości wygładzające, kojące i
ochronne. Ekstrakt działa również nawilżająco i zmiękczająco dzięki polisacharydom, niezwykle ważnym dla skóry suchej,
podrażnionej i wrażliwej.

Ekstrakt z ryżu - posiada właściwości osłaniające i łagodzące stany zapalne, działa przeciwstarzeniowo hamując aktywność
wolnych rodników. Jest bogatym źródłem cukrów i protein o działaniu nawilżającym i poprawiającym kondycję skóry. To także
cenne źródło minerałów i witamin o działaniu regenerującym.

Masło Shea - otrzymywane z nasion drzewa Vitellaria paradoxa (masłosz Parka). Zawiera odżywcze substancje tłuszczowe,
witaminy E i F oraz składniki chroniące skórę przed promieniowaniem UVB. Tworzy naturalny filtr słoneczny i ma właściwości
antyoksydacyjne. Działa wygładzająco i łagodząco na podrażnienia. Lekko natłuszcza skórę nie pozostawiając uczucia
tłustości. Działa ochronnie na cement międzykomórkowy, nawilża i regeneruje skórę. Zwiększa spoistość komórek naskórka,
zmiękcza i poprawia elastyczność i koloryt skóry.
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